

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年7月18日に契約した能代港大森地区岸壁(-10m)砕石敷設工事(二次変更)の部分払い及び契約変更
に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」の
とおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル
4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月29日

発注者	住所	秋田市土崎港西1-1-49
	氏名	支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 荒川 圭

受注者	住所	秋田県能代市河戸川字北西山48番地1
	氏名	大森建設株式会社 代表取締役 大森三四郎

(別記様式 2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
岸壁 (～10m)		式	1.00					91,315,080	
土工		式	1.00					10,509,396	
土工		式	1.00					10,509,396	
掘削		m 3	6,148.00	285	掘削土量	現地状況確認	出来形管理等	1,752,180	
土砂等運搬 (1)		m 3	6,148.00	406	盛土土量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	2,496,088	
積込 (1)		m 3	5,987.00	242				1,448,854	
土砂等運搬 (2)		m 3	5,987.00	406	盛土土量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	2,430,722	
路床盛土		m 3	5,987.00	377				2,257,099	
積込 (2)		m 3	161.00	242				38,962	
土砂等運搬 (3)		m 3	161.00	531	盛土土量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	85,491	
陸上地盤改良工		式	1.00					445,904	
表層混合処理工		式	1.00					445,904	
表層混合処理		m 2	464.00	961				445,904	
舗装工		式	1.00					80,359,780	
路床工		式	1.00					4,073,742	
不陸整正		m 2	10,638.00	99	施工面積	現地状況確認	出来形管理等	1,053,162	
吸出し防止材設置 (1)		m 2	3,008.00	945				2,842,560	
吸出し防止材設置 (2)		m 2	129.00	1,380				178,020	
砕石敷設工		式	1.00					76,286,038	
下層路盤		m 2	11,866.00	2,229	路盤面積	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	26,449,314	
上層路盤		m 2	14,957.00	3,332	路盤面積	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	49,836,724	
直接工事費			1.00					91,315,080	
共通仮設		式	1.00					6,619,262	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					114,695	
運搬費		式	1.00					107,677	
建設機械器具等運搬		台	1.00	107,677	往路、復路	書類確認		107,677	
技術管理費		式	1.00					7,018	
溶出試験		式	1.00	7,018	工事期末出来高に合算			7,018	
共通仮設費 (率)		式	1.00					5,910,752	
現場環境改善費		式	1.00					593,815	
現場管理費		式	1.00					23,974,621	
工事原価		式	1.00					121,908,963	
一般管理費等		式	1.00					20,302,341	
工事価格		式	1.00					142,211,304	
消費税等相当額		式	1.00					14,221,130	
請負工事費		式	1.00					156,432,434	